签发人：孙传忠                 赣市教提函〔2024〕84号
〔A〕
〔同意对外公开〕
关于市六届人大五次会议第009号
建议答复的函
黄才发代表：

感谢您对我市教育事业的关心和支持！您提出的《关于设立科技教育教研员岗位的建议》收悉，现答复如下：
党的二十大报告指出，实施科教兴国战略，强化现代化建设人才支撑。科教兴国，青少年是关键，基层人才储备是基石。我局高度重视中小学科技教育，目前市教科所已经配备物理教研员，兼任科学教育教研工作，每学期均会组织一次全市范围的大型科学类教研活动，充分调动科学教育教师参与，增强教师的归属感、获得感。此外，为发挥名师工作室的教研补充功能，今年2月6日，市教育局专门设立中小学科学教育名师工作室，在全市范围内组成1名主持人+10名成员+5名青年研修岗的专门队伍。目前，全市范围内基本形成了“教研+名师团队”的科学教育示范引领发展格局。
下一步，我们将积极采纳您的建议，进一步充实教研队伍，引进科学教育教研员，承担相关科学教育教研活动。

再次感谢您对教育工作的支持，今后还请多提宝贵意见。祝您身体健康、工作顺利！
                                赣州市教育局
                               2024年5月23日

抄送：市人大常委会选任联工委、市政府督查室

联系人、职务及电话：范李明，赣州市教科所办公室主任0797-8223350

－ 2 －
－ 1 －